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Kadra szkolna: 

 

 

Mgr Witold Lipski —dyrektor szkoły 

Mgr Małgorzata Pudło —wychowawczyni klasy III 

Mgr Alina Kalafarska —wychowawczyni klasy VI 

Mgr Ewa Kulejewska —wychowawczyni klasy I/II 

Mgr Grażyna Bartusek —nauczycielka socjoterapii  

Mgr Anna Kowalska —wychowawczyni klasy V 

Mgr Małgorzata Lipska —wychowawczyni klasy IV 

Mgr Agata Mikulska —wychowawczyni ZET a 

Mgr Aleksandra Wojtala —wychowawczyni ZET b 

Mgr Iwona Budzisz —wychowawczyni ZET c 

Mgr Agnieszka Duda —wychowawczyni ZET d 

Mgr Agnieszka Margos — wychowawczyni ZET e 

Mgr Ilona Kulik —psycholog 

Mgr Dorota Muszyńska —pedagog szkolny 

Mgr Beata Pawlak— logopeda 

Mgr Agnieszka Krajczy– nauczycielka muzyki  

Mar Katarzyna Augustin– nauczycielka języka angielskiego 

Mgr Małgorzata Domagała —nauczycielka wychowania fi-

zycznego 

Mgr Bogusław Chrobocze —nauczyciel wychowania fizyczne-

go 

Mgr Aleksandra Faj  –kierownik świetlicy szkolnej 

Joanna Bałuszek —nauczycielka katechezy i bibliotekarka 
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Nr 38 IX-X 2010r. 

Nowy rok szkolny 2010/2011 rozpoczęty  

Do naszej społeczności uczniowskiej w tym roku szkolnym dołączyli; 

Gondek Dominik uczeń klasy I 

Pieczka Paulina uczennica klasy I 

Mikoda Dawid uczeń klasy I 

Lipińska Agnieszka uczennica klasy III 

Garbas Kamil uczeń klasy IV 

Sosnowski Jarosław uczeń klasy IV 

Gronostaj Krzysztof uczeń klasy V 
 

Wszystkich uczniów witamy i życzymy powodzenia w nauce. 
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Kalendarz roku szkolnego 2010/2011 

 
Rozpoczęcie roku szkolnego 2010/2011– 1.09. 2010 r. 

Zimowa przerwa świąteczna 23.12. 2010 -  2.01. 2011 

Ferie zimowe 17.01—30.01 2011r. 

Wiosenna przerwa świąteczna 21.04.—26.04. 2011r. 

Sprawdzian klasy szóstej 5.04. 2011r. 

Dni  w których nie będzie lekcji 11.11.2010r. (czwartek Święto 

Niepodległości),12.11.2010r.(piątek) 

6.01.2011r.(czwartek Święto Trzech Króli),7.01.2011r.(piątek) 

2.05.2011r.(poniedziałek),3.05.2011r.(wtorekŚwięto Konstytucji 

3-go Maja) 

Zakończenie roku szkolnego 2010/2011 będzie  

22. 06.2011r. 

W  tajnych wyborach został wyłoniony skład władz Samorządu Uczniowskie-
go. Przewodniczącą Samorządu  Uczniowskiego została Marzena Pawlus z 

klasy V a jej zastępcą Kevin Korus z klasy III.  

 

Miesiąc wrzesień obfitował w wiele atrakcji; 20.09 posprzątaliśmy świat wokół 
nas i posegregowaliśmy to co było znalezione. Potem  jak co roku zaproszeni 
zostaliśmy na warsztaty szkolne poświęcone życzliwości, dobrym manierom i 
dobrej rozmowie, bezpieczeństwu.  23.09 wszyscy witaliśmy jesień w zapa-

chach warzyw, owoców, ziół które w formie wystawy zaprezentowały nam Pa-

nie Grażyna Bartusek i Anna Kowalska. W tym dniu jedliśmy tylko zdrowe po-
trawy. O tym że zbliża się nieuchronnie jesień przypomniało nam przedstawie-
nie przygotowane przez uczniów klasy III. 30.09 chłopcy mieli swoje święto, 
po lekcjach z tej okazji odbyła się dyskoteka dla świętujących i dla ich koleża-
nek. 
W październiku obchodziliśmy święto Komisji Edukacji Narodowej  znane jako 
Dzień Nauczyciela w tym dniu odbyła się akademia przygotowana przez 

uczniów i nauczycieli. Wszystkim pracownikom szkoły serdeczne życzenia 
składał dyrektor szkoły. 
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Czy nowi uczniowie dobrze czują się w naszej szkole? Co im się najbar-
dziej podoba? 
Paulina z klasy I mówi że lubi chodzić do szkoły. Szkoła jej się podoba 
bardziej niż przedszkole. 
Dominik z klasy I czuje się dobrze w naszej szkole, bardzo lubi przerwy 

na których nawiązuje nowe znajomości. Podoba mu się pracownia kom-
puterowa. 
Dawid z klasy I chyba też lubi naszą szkołę na zajęcia komputerowe 

biegnie szybciej niż opiekująca się nim Pani Marzena. 
Kamilowi z klasy IV też podoba się u nas. Przychodzi do szkoły wcze-
śniej  i uczestniczy w zajęciach świetlicowych które lubi. Podoba mu się 
Pani z języka angielskiego.  

Jarek z klasy IV do naszej szkoły bał się przyjść ale teraz nie żałuje po-
doba mu się tu wszystko a najbardziej Pan dyrektor. 
Krzysztof z klasy V i Agnieszka z klasy III muszą bardziej poznać 
szkołę aby powiedzieć co im się tu podoba i czy dobrze się tu czują. 

 

Oblicz; Pola z wynikami pomaluj na żółto 
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